
Совет 
сельского поселения

«Нерица»

«Неридз»
сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

  от 18 июня 2024 г.  № 5-20/82
    с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми

О  назначении  дополнительных
выборов депутатов Совета сельского
поселения  «Нерица»  5  созыва  
по  Нерицкому  семимандатному
избирательному округу

В  связи  с  досрочным  прекращением  полномочий  депутатов  Совета
сельского  поселения  «Нерица»  5  созыва  (три  вакантных  депутатских
мандата),  в  соответствии с  пунктами 1,  7  статьи 10,  пунктом 8  статьи 71
Федерального  Закона  Российской  Федерации  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», частями 4, 5 статьи 85 Закона Республики Коми «О выборах и
референдумах  в  Республике  Коми»,  руководствуясь  Уставом  сельского
поселения «Нерица» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики
Коми,

Совет сельского поселения «Нерица» решил:
1. Назначить  дополнительные выборы депутатов Совета сельского

поселения  «Нерица»  5  созыва  по  Нерицкому  семимандатному
избирательному округу на 8 сентября 2024 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Печора».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. председателя 
Совета сельского поселения «Нерица»                                    В.Б. Семенова




